UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNN&PTNT-KHTC

V/v báo cáo tiến độ thực hiện, giải

ngân kế hoạch vốn năm 2020, năm

2021 và đề xuất kéo dài thời gian

thực hiện, giải ngân kế hoạch vốn

năm 2020 sang năm 2021 của các

chương trình, dự án sử dụng vốn

ODA, vốn vay ưu đãi do Sở Nông

nghiệp và PTNT làm Chủ đầu tư.

Thanh Hóa, ngày         tháng       năm 2021

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư Thanh Hóa.

Nhận được Văn bản số 337/SKHĐT-KTĐN ngày 18/01/2021 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư, Sở Nông nghiệp và PTNT báo cáo tiến độ thực hiện, giải ngân

kế hoạch vốn năm 2020, năm 2021 và đề xuất kéo dài thời gian thực hiện, giải

ngân kế hoạch vốn năm 2020 sang năm 2021 của các chương trình, dự án sử dụng

vốn ODA, vốn vay ưu đãi do Sở Nông nghiệp và PTNT làm Chủ đầu tư (bao gồm

cả các dự án ODA do Bộ Nông nghiệp và PTNT quyết định đầu tư) tính đến

tháng 01/2021.

(Chi tiết có các phụ biểu kèm theo)

Đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp, báo cáo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc, các Phó GĐ Sở (để b/c);

- Lưu: VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoài Nam

		namnh.snnptnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-26T15:05:59+0700

		2021-01-26T15:20:18+0700

		2021-01-26T15:20:31+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-26T15:20:51+0700